
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo D700180013  
název akce: Výrovka, Vrbová Lhota oprava koryta a údržba porostů, ř. km 8,500-10,000 číslo akce: 122180024 

 
 
 - 1 - 

DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo č. objednatele D700180013 
na akci: Výrovka, Vrbová Lhota oprava koryta a údržba porostů, ř. km 8,500-10,000 

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 (dále jen „občanský zákoník“) 
 

Účastníci smlouvy: 
 

1.1. Objednatel:   
Název: Povodí Labe, státní podnik 
Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 

500 03 Hradec Králové 
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 
  
  
 závod Pardubice 
Adresa závodu: Cihelna 135, 530 09 Pardubice, 
Osoba oprávněná k podpisu: XXX, ředitel závodu 
Zástupce pro věci technické: XXX 
IČ: 70890005 
DIČ: CZ70890005 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473 

 
(dále jen jako „objednatel“)  
 
1.2. Zhotovitel:   
Název: AQUATEST a.s. 
Adresa sídla: Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
Statutární orgán: Daniel Kraft, RNDr. Jiří Jelínek, Ing. Libor Dostál 
Osoba oprávněná k podpisu: Daniel Kraft 
Zástupce pro věci technické: XXX 
IČ: 44794843 
DIČ: CZ44794843 
Bankovní spojení: XXX 
Zápis v obchodním rejstříku: B 1189 vedená u Městského soudu v Praze 

 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 
Účastníci smlouvy se po vzájemné dohodě rozhodli změnit následující ujednání Smlouvy o dílo 
číslo D700180013 ze dne 29/6/2018 (dále jen „předmětná smlouva“) tímto dodatkem č. 1 takto: 
 

 
 
 
 
 
 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo D700180013  
název akce: Výrovka, Vrbová Lhota oprava koryta a údržba porostů, ř. km 8,500-10,000 číslo akce: 122180024 

 
 
 - 2 - 

I. 
 

bod 3.3 článku 3. Doba plnění díla 
 

stávající text:  
3.3. Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap v následujících dílčích 

termínech: 

I. etapa – DPS Výrovka, Vrbová Lhota oprava koryta a údržba porostů, ř. km 8,500-10,000 
do 30. 9. 2018 
II. etapa - Výkon AD bude prováděn během realizace stavby, nejpozději do 31. 12. 2020 

 
3.3. Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap v následujících dílčích 

termínech: 

I. etapa – DPS Výrovka, Vrbová Lhota oprava koryta a údržba porostů, ř. km 8,500-10,000 
do 31. 12. 2018 
II. etapa - Výkon AD bude prováděn během realizace stavby, nejpozději do 31. 12. 2020 

 
Zdůvodnění změny termínu dokončení díla: 
Z důvodů vyjasňování koncepce údržby vodního toku s orgánem ochrany přírody (AOPK), byl 
pozdržen podpis smlouvy o dílo a zhotovitel tedy nemohl zahájit práce v předpokládaném termínu. 
Tuto okolnost nyní hojíme uzavřením dodatku č. 1, který upravuje termín dokončení projekčních 
prací. 
 

II. 
 

V ostatních ustanoveních zůstává předmětná smlouva beze změny. 
 

III. 
 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.  

IV. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 
V Pardubicích, dne: V Praze, dne: 
  
  
  
  
  
…………………………………………….. ………………………………………….. 
za objednatele za zhotovitele 
XXX, ředitel závodu Daniel Kraft, předseda představenstva 

 


